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10.38  Skrajšane tablice umrljivosti prebivalstva po spolu, Slovenija, 2000-2001
          Abridged life table by sex, Slovenia, 2000-2001

Starostne skupine Stopnje Verjet- Število Srednje Vsota sred- Pričakovano Age groups
(leta) umrlji- nost živih število njega števila trajanje (years)

vosti smrti živih živih življenja

Death Probability Number of Number Total Life
rates of death surviving of person- number of expec-

years person- tancy
years

m q l L  N  e
n   x n   x x n   x n   x x

Moški
Men

0 5.24 5.24 100000 99555 7212803 72.13 0
1-4 0.15 0.58 99476 397782 7113248 71.51 1-4
5-9 0.17 0.87 99418 496875 6715466 67.55 5-9
10-14 0.18 0.88 99332 496440 6218591 62.60 10-14
15-19 0.85 4.25 99244 495165 5722151 57.66 15-19
20-24 1.23 6.13 98822 492595 5226986 52.89 20-24
25-29 1.15 5.73 98216 489673 4734391 48.20 25-29
30-34 1.41 7.04 97653 486545 4244718 43.47 30-34
35-39 2.08 10.33 96965 482320 3758173 38.76 35-39
40-44 3.13 15.55 95963 476085 3275853 34.14 40-44
45-49 5.57 27.49 94471 465863 2799768 29.64 45-49
50-54 8.15 39.98 91874 450188 2333905 25.40 50-54
55-59 13.38 64.87 88201 426700 1883717 21.36 55-59
60-64 19.67 94.03 82479 393008 1457017 17.67 60-64
65-69 31.29 145.68 74724 346405 1064009 14.24 65-69
70-74 47.73 214.11 63838 285020 717604 11.24 70-74
75-79 72.89 309.09 50170 212083 432584 8.62 75-79
80-84 110.56 431.69 34663 135905 220501 6.36 80-84
85 + 208.38 1000.00 19699 84596 84596 4.29 85 +

Ženske
Women

0 3.93 3.93 100000 99666 7957018 79.57 0
1-4 0.13 0.50 99607 398323 7857352 78.88 1-4
5-9 0.13 0.66 99557 497620 7459029 74.92 5-9
10-14 0.08 0.38 99491 497360 6961409 69.97 10-14
15-19 0.31 1.57 99453 496875 6464049 65.00 15-19
20-24 0.27 1.36 99297 496148 5967174 60.09 20-24
25-29 0.32 1.62 99162 495410 5471026 55.17 25-29
30-34 0.47 2.33 99002 494433 4975616 50.26 30-34
35-39 0.79 3.93 98771 492885 4481183 45.37 35-39
40-44 1.32 6.58 98383 490298 3988298 40.54 40-44
45-49 2.45 12.19 97736 485703 3498000 35.79 45-49
50-54 3.91 19.38 96545 478048 3012297 31.20 50-54
55-59 5.40 26.65 94674 467063 2534249 26.77 55-59
60-64 7.81 38.37 92151 451915 2067186 22.43 60-64
65-69 12.80 62.17 88615 429303 1615271 18.23 65-69
70-74 22.39 106.34 83106 393435 1185968 14.27 70-74



75-79 39.02 178.50 74268 338198 792533 10.67 75-79
80-84 71.99 305.89 61011 258398 454335 7.45 80-84
85 + 168.11 1000.00 42348 195937 195937 4.63 85 +

Vir: Statistični urad Republike Slovenije, Ministrstvo za notranje zadeve - Centralni register prebivalstva, Inštitut za varovanje zdravja

Source: Statistical Office of the Republic of Slovenia, Ministry of the Interior - Central Population Register, Institute of Public Health of the Republic of Slovenia
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